Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 21/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar a colocação de tampa de poço de visita (DAE) localizado na Rua Waldemar Sita de fronte ao nº20, no Bairro Souza Queiroz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a colocação de tampa de poço de visita (DAE) localizado na Rua Waldemar Sita de fronte ao nº20, no Bairro Souza Queiro, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, cobrando providências quanto a colocação de tampa mencionada acima, pois no momento o PV ( poço de visita) está sem tampa na camada asfáltica, fato este que prejudica as condições de tráfego potencializando a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente trafegam.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
07 de janeiro de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-

7de21e39-1303-4273-a570-f924c2dd333c.png
PROTOCOLO 104/2015 - 09/01/2015 14:07

image1.jpeg

image10.jpeg